
فعال حوزه کار تاکید کرد

پرداخت معوقات 5 ماهه بازنشستگان تامین اجتماعی 
تا پایان سال

فعال حوزه کار با تاکید بر ترمیم حقوق و دستمزد کارگران و 
بازنشستگان تامین اجتماعی، از آغاز واریز معوقات بازنشستگان 

سایر سطوح مزدی خبر داد.
رحمت الله پورموسی در گفت وگو با ایسنا، با تاکید بر لزوم ترمیم حقوق 
و دستمزد کارگران و بازنشستگان اظهار کرد: جامعه کارگری خواهان مهار 
تورم و تثبیت قیمت هاســت هر چند که دولت برای کنترل تورم و ثبات 
قیمت ها در بازار تلاش می کند اما در این شرایط قدرت معیشت کارگران 

و بازنشستگان و حتی کارمندان باید حفظ شود.
وی افزود: با توجه به افزایش هزینه ها و لزوم حفظ قدرت خرید، دولت 
ترمیم حقوق کارمندان و بازنشستگان کشوری و لشگری را در دستور کار 

قرار داد و مجلس نیز آن را تصویب کرد.
این فعال حوزه کار با اشــاره به هزینه های ســبد معیشت کارگران، 
گفت: این هزینه ها شــامل هزینه های مسکن، بهداشت و درمان، خوراک 
و مواد غذایی و... اســت که اگر تورم هر کدام محاسبه شود، می بینیم که 
حقوق و دریافتی کارگران کفاف هزینه های زندگی و ســبد معیشت آنها 
را نمی دهــد، لذا باید تلاش کنیم که تورم در بخش های مختلف اقتصاد 

و جامعه کنترل شود.
پورموسی از آغاز واریز معوقات حقوق بازنشستگان سایر سطوح تامین 
اجتماعــی خبر داد و افزود: وزیر کار در روزهای گذشــته اعلام کرد که 
معوقات پنج ماهه بازنشستگان سایر سطوح تا قبل از پایان سال پرداخت 
خواهد شد و در همین راستا طی روزهای اخیر واریز این مبالغ به حساب 

بازنشستگان آغاز شده است.
او افزود: پرداخت معوقه فروردین از این ماه و همزمان با شروع پرداخت 
مستمری آبان ماه آغاز شده و به تدریج معوقه هر ماه در برج بعد پرداخت 
می شــود به نحوی که معوقه اردیبهشت در آذر ماه،  معوقه خرداد در دی 
ماه و به همین ترتیب معوقات پنج ماه تا آخر سال به حساب بازنشستگان 

سایر سطوح تامین اجتماعی واریز خواهد شد.
اجرای باقیمانده همسان  سازی حقوق بازنشستگان

این فعال حوزه کار تصریح کرد: در ابتدای ســال افزایش ۱۰ درصد 
برای حقوق بازنشستگان سایر سطوح تامین اجتماعی در نظر گرفته شد 
که مورد اعتراض قرار گرفت و در نهایت با پیگیری های زیاد، هیئت تطبیق 
قوانین مجلس اعلام کرد که باید مصوبه شــورای عالی کار یعنی افزایش 
۳۸ درصد به اضافه ۵۱۵ هزار تومان اعمال شــود. بعد از رایزنی های زیاد 
موضوع به وزارت کار محول شد و وزارت کار نیز بر اساس مصوبه شورای 

عالی کار عمل کرد.
پورموســی با اشاره به قول مساعد رئیس  ســازمان تامین اجتماعی 
مبنی بر اجرای ۲۵ درصد باقی مانده همسان ســازی حقوق بازنشستگان 
تامیــن اجتماعی اظهار کرد: منابع اجرای این طرح باید از محل پرداخت 
بدهی های دولت به سازمان تامین شود که با توجه به قول مساعد دولت 
و سازمان تامین اجتماعی و اینکه پایان برنامه ششم توسعه تا آخر امسال 

است، امیدواریم که در چند ماه باقی مانده هرچه زودتر محقق شود.

تکرار ادعا ی واهی درباره  بنزین پتروشیمی ها 
توسط مدیران دولت قبل

طرح رســانه ای آلوده نشــان دادن اکتان افزای دریافتی از 
پتروشیمی ها، برای برخی افراد دارای منافع اقتصادی است، همین 
امر در دولت قبل موجب واردات دوباره بنزین در شرایط تحریم به 

صورت گسترده توسط دلالان شد.
به گزارش خبرگزاری فارس، روز گذشته، معصومه ابتکار، رئیس  اسبق 
ســازمان محیط زیست، در صفحه توئیتر خود نوشت: »باز هوا سرد شد و 
آلودگی هوای کلانشــهرها افزایش یافت، گرچه تابستان خوبی هم نبود. 
گزارش ها حاکی از کاهش تعداد روزهای سالم، توقف نو سازی خودروهای 
فرسوده، کم  توجهی به معاینه فنی و محورهای دیگر برنامه کاهش آلودگی 
هواست و خبر بازگشت »بنزین پتروشیمی« آلوده به چرخه توزیع. با مردم 
صادق باشــید«. ماجرای آلایندگی »بنزین پتروشیمی« با روی کار آمدن 
دولت یازدهم، برای اولین بار در فضای رسانه ای کشور با سردمداری معصومه 
ابتکار و بیژن زنگنه مطرح شد. ادعای مدیران دولت تدبیر و امید این بود که 
ریفرمیت پتروشیمی ها درصد »بنزن« بالایی دارد که استفاده از آن برای 
تولید بنزین و عرضه آن در شهر تهران و سایر کلانشهر ها، موجب آلودگی 
هوا و گسترش سرطان در کشور شده است و نباید ریفرمیت لازم برای تولید 
بنزین را از پتروشیمی های تولیدکننده مثل پتروشیمی نوری تامین کرد.

نکته جالب توجه این بود که از یک طرف معصومه ابتکار و بیژن زنگنه، 
آلودگی هوای تهران را به تولید بنزین پتروشیمی ارتباط می دادند و از طرف 
دیگر مغز متفکر این جریان در سازمان محیط زیست اقرار می کرد که اصلا 
بنزین پتروشــیمی در آن دوران در تهران توزیع نشده بود.اما بحث زمانی 
جالب  شد که مدیر وقت مرکز هوا و تغییر اقلیم سازمان محیط  زیست در 
دولت یازدهم عنوان کرد که اصلا ادعای آلوده بودن بنزین پتروشیمی مستند 
به آزمایشات نیست. وی در این باره گفت که ما بنزین پتروشیمی را در هیچ 
جای ایران تست و آنالیز نکرده ایم اما می دانیم که آلاینده است. او همچنین 
گفت بنزین وارداتی در دولت یازدهم )که اسنادی درباره بی کیفیت بودن 

آن منتشر شده است( را تست نکرده ایم اما می دانیم که آلاینده نیست!
یک بام و دو هوای دولت روحانی

جو سازی رسانه ای دولت بنفش درباره آلوده بودن ریفرمیت پتروشیمی 
نوری درحالی رقم خورد که »ریفورمیت« یک محصول میانی در برخی از 
واحدهای پتروشیمی با خوراک مایع است و قبل از آنکه این محصول به 
دلایل مختلف از جمله تحریم در دولت دهم در داخل کشور مورد استفاده 
قرار گیرد به کشورهای حاشیه خلیج فارس از جمله امارات صادر می شد.

حال سؤال اساسی این است که چگونه ریفرمیت پتروشیمی ایران که 
به امارات صادر می شــد و پس اختلاط با دیگر اجزای بنزین یعنی نفتای 
ســبک و سنگین و رافینیت توسط شرکت های اینوک و ترافیک اورال به 
ایران از امارات به ایران صادر می شــد آلایندگی نداشت اما اجرای همین 

فرآیند در داخل کشور ناگهان موجب آلایندگی شده است؟
رد ادعای معصومه ابتکار توسط کمیسیون اصل 90

جدای از این مســائل، کمیســیون اصل 9۰ مجلس نهم و یازدهم با 
موضوع صحت و سقم آلوده بودن بنزین پتروشیمی ها پرداخته است.

طبق جمع بندی گزارش کمیسیون اصل 9۰ مجلس نهم، تاثیرگذاری 
بنزین عرضه شده در جایگاه های سوخت بر افزایش آلودگی هوای کلان شهر 
تهران فاقد هر گونه گزارش مستند علمی است. بنزین مصرفی تهران از طریق 
پالایشگاه های تهران و امام خمینی شازند تامین می شد و ریفرمیت پتروشیمی 
از جنوب به تهران ارسال نشده است. ارتباط افزایش سرطان طی سال های 
گذشته با ریفرمیت تولیدی پتروشیمی ها از لحاظ علمی اثبات نشده است.

اغلب آزمایش های انجام گرفته در آزمایشگاه ها و سنجش آلاینده ها در 
ایستگاه های سنجش از جامعیت لازم برخوردار نبوده و قابل استناد نیست.

تحقیر تولید داخلی برای واردات بنزین به نفع دلالان
کمیسیون اصل 9۰ مجلس شورای اسلامی در مهرماه سال ۱4۰۰ هم 
نظر خود را درباره بنزین تولید شده از ریفرمیت پتروشیمی ها اعلام کرد.

طبق این گزارش، مشــخصات ریفرمیت پتروشیمی ها  با پالایشگاه ها 
مشابه بوده است. بیژن زنگنه و معصومه ابتکار با ارائه داده غلط به رسانه ها، 

زمینه واردات گسترده  بنزین غیراستاندارد را فراهم کردند.
همچنین طرح رســانه ای آلوده نشــان دادن اکتان افزای دریافتی از 
پتروشــیمی ها، برای برخی افراد دارای منافع اقتصادی بود. واردات دوباره 
بنزین در شــرایط تحریم به صورت گســترده توسط دلالان، با از گردونه 
خارج کردن تولید اکتان افزای داخل که از افتخارات بزرگ کشور در عرصه 
خودکفایی و اقتصاد مقاومتی بود، انجام شد. نتیجه اطلاعات نادرست زنگنه 
و ابتکار، واردات بیش از یک میلیارد لیتر بنزین بی کیفیت حاوی ترکیبات 
غیرمجاز بود که آثار زیانباری بر عملکرد خودرو و محیط زیست و سلامت 
داشــت و استفاده از آنها سال هاســت در دنیا ممنوع شده بود. همچنین 
طبق نظر سازمان بازرسی کشور ادعاهای زنگنه و ابتکار درباره نقش بنزین 
پتروشــیمی به عنوان عامل اصلی ایجاد  آلودگی هوا در کلانشهر تهران و 
افزایش آمار  سرطان در کشور فاقد استناد معتبر علمی است. فارغ از هزینه 
واردات بنزین بی کیفیت، در ۱۰ سال گذشته فشار روانی سنگینی به جامعه 
ایران بابت  اطلاعات غلط مدیران سازمان محیط زیست دولت روحانی درباره 
بنزین پتروشیمی ها وارد شده است که قطعا مسببان آن باید پاسخگو باشند. 

رئیس  اتحادیه تعویض روغن تهران اعلام کرد

کاهش 40 درصدی قیمت روغن موتور 
در 2 ماه اخیر

رئیس  اتحادیه فروشندگان لاستیک، فیلتر و تعویض روغن 
تهران، گفت: قیمت روغن موتور در بازار با تشــدید نظارت ها و 

افزایش عرضه طی دو ماه اخیر 40 درصد کاهش یافته است.
محمد آل سارا درباره وضعیت بازار روغن موتور اعلام کرد: قیمت روغن 
موتور در بازار با تشــدید نظارت ها و افزایش عرضه طی دو ماه اخیر 4۰ 
درصد کاهش یافته است. هیچ واحد تولیدی نمی تواند بگوید من روغن را 
با تاخیر دریافت می کنم چرا که روند عرضه این کالا منطقی شــده است 
ولی ســؤال این جاست چرا با وجود این گونه اقدامات و ساماندهی عرضه 

روغن همچنان بازار شاهد نوسانات قیمتی است.
او با بیان اینکه در حال حاضر فروش و عرضه روغن در سامانه جامع 
تجارت به صورت ســازمان یافته انجام می شــود، افزود: به نظر می رســد 
نوســان قیمت، متوجه آن دسته از واحدهای فروش است که فاقد پروانه 
کســب هستند که تعداد آن واحدها قابل توجه است. به نحوی که چون 
روغــن را با واســطه دریافت می کنند در نهایــت قیمت های بالایی را به 
مصرف کنندگان اعلام می کنند. این درحالی اســت که واحدهای دارای 
پروانه، روغن را براساس قانون و قیمت مصرف کننده عرضه می کنند و در 

این رابطه مشکلی وجود ندارد.
رئیس  اتحادیه فروشــندگان روغن تهران تصریــح کرد: در اتحادیه 
نظارت های لازم را برای جلوگیری از فعالیت واحدهای فاقد پروانه کسب 
انجام می دهیم تا در نهایت بتوانیم با صدور پروانه کسب و یا تعطیلی آنها 

مانع بروز مشکلات قیمتی در سطح بازار روغن شویم.
گفتنی است، چند ماهی است که بازار فروش روغن موتور با التهابات 
قیمتی رو به رو شده است. البته به گفته فعالان بازار، افزایش عرضه مستقیم 
باعث کاهش قیمت این کالا شــده اســت اما با وجود تشدید نظارت ها و 
افزایش تولید همچنان بازار روغن موتور با نوسانات قیمتی مواجه است. 

نابسامانی قیمتی در هر بازاری که انحصاری باشد به وجود می آید در 
بازار روغن موتور هم این اتفاق رخ می دهد و برخی دارندگان مجوز فروش ، 
این کالا را به قیمتی بالاتر به فروشــندگان بدون مجوز عرضه می کنند و 
موجب گرانفروشی می شــوند. اتفاقی که در صنعت خودرو هم به شکل 

شکاف قیمت کارخانه و بازار رخ داده است.
یادآوری می شــود »نیکوهمت«؛ مدیرعامل شرکت نفت سپاهان در 
حدود نیمه شــهریورماه امسال اظهار داشــت: ۲۰4 شرکت تولید کننده 
خرد و عمده روغن موتور و فرآورده های آن در کشــور وجود دارند که از 
این تعداد چهار پالایشگاه اصلی و شرکت بزرگ، ۸۵ درصد تأمین روغن 
موتور کشور را به خود اختصاص داده اند. ظرفیت تولید روغن در کشور ما 

زیاد است به گونه ای که می توانیم صادرات نیز داشته باشیم. 

پس از 2 هفته صعود پی در پی رخ داد

استراحت شاخص بورس
 در ارتفاع ۱/4 میلیون واحد

شاخص بورس در جریان معاملات دیروز پس از دو هفته 
افزایش مداوم با افت نزدیک به هفت هزار واحدی رو به رو 

شد که از آن به استراحت شاخص تعبیر می شود.
به گزارش خبرگزاری ها، در جریان دادوســتدهای دیروز بازار 
سرمایه، شاخص بورس با افت 69۵7 واحدی در ارتفاع یک میلیون 
و 4۱9 هزار و ۱4۰واحد قرار گرفت. همچنین شاخص کل با معیار 
هم وزن با ۸۲ واحد کاهش به رقم 4۰۱ هزار و ۸۲6 واحد رســید. 
ارزش بــازار در بورس تهــران به بیش از پنج میلیون و ۲۵۲ هزار 

میلیارد تومان رسید. 
گفتنی است، ســهامدارانی که ارزش سهام آنها کمتر از ۱۰۰ 
میلیون تومان است از روز شنبه با خرید یک برگه یک ریالی فروش 
اوراق تبعی با نماد سهام یار می توانند نسبت به بازدهی حداقل ۲۰ 
درصدی ســبد سهام خود ظرف یک ســال آینده برخوردار شوند 
اما شــرط آن این اســت که در این مدت هیچ یک از سهام و حق 
تقدم های متعلقه خود را نفروشند. این علامتی به سرمایه گذاران 
است که بازار سرمایه ایران در یک سال آینده ارزنده شده و حداقل 

به اندازه سود بانکی به سهامداران خود سود می رساند.
همچنیــن اولین صندوق املاک و مســتغلات از روز شــنبه 
راه اندازی شد و سرمایه گذاران با هر میزان سرمایه می توانند در این 
صندوق سرمایه گذاری کرده و بخشی از واحد مسکونی را به اندازه 
ســرمایه خود مالک شوند. نماد این صندوق هم »ارزش سرمایه« 
اســت که از طریق فرابورس ایران قابل خرید است. البته به گفته 
مجید عشقی؛ رئیس  سازمان بورس قرار است سه صندوق جدید 
برای سرمایه گذاری غیرمستقیم سهامداران خرد طراحی و به بازار 

سرمایه معرفی شود.
اطلاعیه فرابورس

همچنین به گزارش ایرنا، در پی مصوبه هیئت مدیره فرابورس 
و بر اســاس ماده سه و چهار دستورالعمل اجرایی نحوه معاملات 
اوراق بهادار در این بورس، زمان بندی جلسه معاملاتی بازار سهام 
به روال قبل باز می گردد. بدین ترتیب در بازارهای اول، دوم و پایه، 
پیش گشایش از ساعت هشت و 4۵ دقیقه تا 9، مرحله گشایش رأس 

9 و مرحله حراج پیوسته نیز از 9 تا ۱۲ و ۳۰ دقیقه خواهد بود.

اقتصادی
صفحه ۴
دو شنبه ۲۳ آبان ۱۴۰۱
۱۹ ربیع الثانی ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۱۶۷

ادامه از صفحه ۶

سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری 
هاچ بک پژو 20۶TU3 به شماره پلاک 
رنگ  به   14 ایران   -44 و   989
سفید- روغنی مدل 1397 و شماره 
شماره  و   1۶5A0149589 موتور 
 NAAP03EE1JJ54۶590 شاسی 
ساقط  اعتبار  درجه  از  و  شده  مفقود 

می باشد.

برگ سبز خودرو سواری پژو تیپ 
انتظامی  شماره  به   20۶SD-TU5
333 س 24- ایران 38، به رنگ 
سفید روغنی مدل 1395 و شماره 
موتور 1۶3B02۶8220 و شماره 
 NAAP41FE5GJ77۶827 شاسی 
به  قاسمی  بیژن  آقای  نام  به 
 3251873۶79 ملی  شماره 
اعتبار  درجه  از  و  گردیده  مفقود 

ساقط است.

آگهی های مفقودی

جدول نرخ سکه ، ارز و بورس
قیمت بازار(به تومان)نوع سکه

۱6/۰۵۱/۰۰۰سکه تمام طرح جدید
۱۵/۲9۳/۰۰۰سکه تمام طرح قدیم

۸/۸۸۰/۰۰۰نیم سکه
۵/۸7۰/۰۰۰ربع سکه

۳/۳۱۰/۰۰۰گرمی
۱/4۸7/7۰۰هر گرم طلای ۱۸ عیار

نوع ارز
۳۵/۳97دلار
۳6/79۵یورو
4۲/۰۲۳پوند

۱/9۱۰لیر ترکیه
9/64۰درهم امارات

۲4/۰دینار عراق
بورس

۱/4۱9/۱۲۳شاخص کل بورس تهران
4۰۱/۸۲۵شاخص هموزن

سرپرســت مدیریت هماهنگی امور گازرسانی 
شرکت ملی گاز ایران گفت: گاز حدود یک میلیون 
و ۱۱۹ هزار مشترک کمیته امداد امام خمینی(ره) و 

سازمان بهزیستی رایگان شد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، »مسلم رحمانی« با تأکید 
بر آمادگی شــرکت ملی گاز ایران و زیرمجموعه آن برای 
تأمین پایدار گاز طبیعی در روزهای سرد امسال، اظهار کرد: 
مشــترکانی که شامل گازبهای رایگان شدند و در سه پله 
نخست قرار دارند حدود یک میلیون و ۱۱9 هزار مشترک 
هستند که ۸7۳ هزار آنها از کمیته امداد امام خمینی)ره( 
و ۲46 هزار مشترک هم مربوط به سازمان بهزیستی است.

او با بیان اینکه امســال هم شاهد ناترازی بین تولید 
و مصرف گاز هســتیم، افزود: بی شــک امسال نیز بعضی 
واحدهــای صنعتــی بزرگ کشــور به جمع مشــترکان 
پیوســتند و به تعداد مشــترکان خانگی هم افزوده شده 
که مجموعاً حدود چهار تا شــش درصد افزایش مصرف 
گاز خواهیم داشت. به همین دلیل تمهیدها و اقدام هایی 

برای کنترل این ناترازی پیش بینی شده است.
سرپرست مدیریت هماهنگی امور گازرسانی شرکت 
ملی گاز ایران تصریح کرد: همسو با این موضوع نشست هایی 
به  منظور افزایش بهینه  ســازی و کنترل مدیریت مصرف 
گاز با شــرکت های تابــع و نهادهای مربوطــه برگزار و 

دستورالعمل هایی را به شرکت های گاز استانی ابلاغ کردیم 
و پیگیری ها همچنان تداوم دارد. همچنین ذخیره  سازی 
سوخت مایع در فصل تابستان برای تأمین مصرف بعضی 
صنایع و نیروگاه ها در ماه های سرد سال انجام شده است.

رحمانی با اشــاره به اعمال قانون رایگان شدن گازبها 
برای مشترکان زیر پوشش سازمان های حمایتی )کمیته 
امداد و ســازمان بهزیســتی( خاطرنشــان کرد: تعیین 
قیمت مناسب بی شــک اثرگذارترین پارامتر برای اصلاح 
الگوی مصرف انرژی اســت اما در ســال ۱4۰۰ به  دلیل 
اینکه قیمت گاز برای سه پله نخست هیچ تغییری نکرده 
بود و 76 درصد مشترکان کشور هم در این سه پله قرار 

دارند، تغییر محسوسی در کاهش مصرف گاز در این بخش 
نداشــتیم. او ادامه داد: اما شاهد کاهش مصرف حدود دو 
دهم درصــد در پله های بالاتر بودیم. البته این موضوع را 
هم باید در نظر داشت که پارسال هم سرما شدید بود و 
هم گستره ســرما بیشتر و زودتر رســیده بود. به همین 
دلیل مصرف کل بخش خانگی در ســال ۱4۰۰ به ۱۲۲ 

میلیارد مترمکعب رسید.
گفتنی اســت، روزهای سرد سال در حالی آغاز شده 
که مدیر دیسپچینگ شرکت ملی گاز ایران هفته گذشته 
از افزایــش ۱۰۰ درصدی مصــرف گاز در بخش خانگی 

خبر داده است. 

شرکت ملی گاز:

گاز بیش از یک میلیون مشترک رایگان شد

مدیرکل ناوبری هوایی ایران:

آسمان ایران امن ترین نقاط پروازی را در منطقه دارد
مدیرکل ناوبری هوایی ایران اظهار کرد: آسمان 
ایران امن ترین نقاط برای پرواز در منطقه اســت 
و تمام تجهیزات مورد نیــاز برای انجام یک پرواز 

ایمن را دارد.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، سیامک بهنام با 
بیان اینکه ایران و کشور های منطقه و حاشیه خلیج فارس در 
شرایط برابر با هم رقابت نمی کنند، گفت: ایران سال هاست 
که با تحریم های ناجوانمردانه در عرصه هوانوردی مقابله 
می کند و برای در اختیار داشتن تجهیزات نوین و به روز، با 
دشواری های مختلف رو به رو بوده است، با این حال هیچ گاه 
با وجود مشکلات از پای ننشسته و برای کشور های دیگر 
عجیب بوده که متخصصان ما در تعمیر و نگهداری تجهیزات 
خاص هوانوردی به دلیل عدم پشتیبانی شرکت های سازنده 

خارجی، خودکفا شده اند.
به گفته او ، کشور های همسایه و حاشیه خلیج فارس 
و همچنیــن برخی از کشــور های دنیا در اجرای عملیات 
هوانوردی به طور کامل وابســته به غرب و تولیدکنندگان 

ســامانه های هوانوردی بوده و کلید تحول در فرودگاه ها 
و مســیر های هوایــی خود را بــه آنان ســپرده اند و اگر 
تجهیزات شان دچار نقص سخت افزاری شود، قبل از تعمیر، 
به سرعت جایگزین می شود و به همین دلیل از تجهیزات 
به روز برخوردار هستند، اما با توان و خلاقیت متخصصان 
شرکت و توانمندی شــرکت های دانش بنیان توانسته ایم 

تمامی استاندارد های لازم را رعایت کنیم.
بهنام می گوید: آســمان ایران، یکــی از ایمن ترین و 
امن ترین نقاط برای پرواز در منطقه است و تمام تجهیزات 
مورد نیاز برای انجام یک پرواز ایمن با وجود میانگین ۱۵ 

سال از شرایط استاندارد برخوردار است.
او با بیان اینکه کشور ما به لحاظ نیروی انسانی در حوزه 
خدمات هوانوردی شامل ارتباطات هوایی، ناوبری هوایی، 
  CNS Services نظارت هوایی که آنهــا را عرصه هوانوردی
می نامند و همچنین در حوزه تجهیزات کمک بازرسی با 
کمبــود نیروی متخصص مواجهیــم، گفت: علی رغم این 
شرایط، ســرویس های CNS و کمک بازرسی در کشور و 

منطقه با تمامی استاندارد های مربوطه توسط متخصصان 
الکترونیک هواپیمایی برای حمل ونقل هوایی ارائه می شود.

استفاده از تجهیزات ساخت ایران
مدیرکل ارتباطات و ناوبری هوایی شرکت فرودگاه ها و 
ناوبری هوایی ایران درخصوص وضعیت سامانه های بخش 
ارتباطی کشور گفت: قرارداد خرید شش سامانه ارتباطی 
سوئیچینگ ایرانی )تولید داخل کشور( برای شش فرودگاه 
کشــور منعقد شده است که مطابق قرارداد، فرودگاه های 
شهدای زنجان، شهدای همدان، شهدای شهرکرد و فرودگاه 
شهدای نوشهر به این سامانه مجهز شدند و فرودگاه های 
شــهدای خرم آباد و شــهدای اراک در مرحله پیگیری و 

نصب قرار دارد.
به گفته او ، امسال مناقصه خرید ۵۰ دستگاه فرستنده 
و گیرنده رادیویی را خواهیم داشت و همچنین ۵ سامانه 
برج متحرک )Mobil Tower( که از سال ۱۳97 برنامه ریزی 
و طی قراردادی با شرکت صاایران منعقد شده بود در پنج 
نقطه از کشــور به منظور مدیریت مقابله با شرایط بحران 

مستقر خواهد شد تا در مواقع بحرانی بتوان فرودگاه های 
اطراف آن سامانه ها را پوشش داد.

او از طراحی و تولید یک ســامانه رادار ثانویه توسط 
دانشــگاه صنعتی اصفهان خبر داد و گفت: این یک پروژه 
ملــی و در نــوع خود یک رویکرد منحصر به فرد اســت. 
قرارداد منعقد شده برای طراحی و ساخت یک رادار ثانویه 
)MSSR( مجهز به Mode-S با آنتن LVA است و باتوجه به 
انجام 7۰ درصد پروژه به نظر می رســد این طرح مهم در 
هفت ماه آینده تکمیل و در فرودگاه آبادان نصب شــود تا 
پشتیبان پوشش رادار سایت اهواز باشد و همچنین پوشش 

آن منطقه را افزایش دهد.
مدیرکل ارتباطات و ناوبری هوایی شرکت فرودگاه ها 
و ناوبری هوایی ایران گفت: در ســطح جهان پنج شرکت 
معتبر رادار های غیرنظامی MSSR متناسب با استاندارد های 
هواپیمایــی تولید می کنند و با تولیــد این رادار در ایران 
می توان نام ایران را تحت عنوان ششمین کشور تولید کننده 

رادار ثانویه غیرنظامی نام برد.

شــرکت های بیمه در هفت ماهه سال جاری 
حدود ۹۶ هــزار و 800 میلیارد تومان بیمه نامه 
صادر و حدود 44 هزار و 400 میلیارد تومان نیز 
خسارت پرداخت کرده اند که بیش از ۵۳ درصد 

افزایش یافته است.
به گزارش ایسنا، بررســی تازه ترین گزارش بیمه 
مرکزی از عملکرد صنعت بیمه در هفت ماهه سال جاری 
نشان می دهد که حق بیمه تولیدی یعنی بیمه نامه هایی 
که در این دوره صادر شده حدود 96 هزار و ۸۰۰ میلیارد 
تومان بوده اســت که در مقایسه با سال قبل از آن 6۲ 

و دو دهم درصد افزایش دارد.
این در حالی است که ۳۲ درصد از پرتفوی حق بیمه 
تولیــدی در بازار بیمه طی این مدت به رشــته بیمه 

درمان و مازاد، ۲9 و ۱۲ صدم درصد به بیمه شــخص 
ثالث و مازاد و ۱۳ و ســه دهم درصد به بیمه زندگی 

)عمر( تعلق دارد.
در هفــت ماهه اول ســال ۱4۰۱، ســهم بخش 
غیردولتی از حق بیمه تولیدی و از خســارت پرداختی 
صنعــت بیمه به ترتیب 7۵ و دو دهم و 7۲ و دو دهم 

درصد است.
در رابطه با وضعیت بیمه ها از نظر پرداخت خسارت 
در هفت ماهه ســال جاری نیز شــرکت های بیمه در 
مجموع حدود 44 هزار و 4۰۰ میلیارد تومان خسارت 
پرداخت کرده اند که در مقایسه با مدت مشابه در سال 

قبل ۵۳ و چهار دهم درصد رشد داشته است.
البته، ۳9 و هشت دهم درصد از خسارت پرداختی 

در بازار بیمه طی این مدت به رشــته بیمه درمان، ۳۰ 
درصد به بیمه شخص ثالث و مازاد و 9 و یک دهم درصد 

به بیمه زندگی )عمر( مربوط می شود.
در این زمینه، نسبت خسارت بازار بیمه با دو و شش 
دهم واحد کاهش در مقایسه با هفت ماهه نخست سال 
قبل به 4۵ و هشــت دهم درصد رسید که فقط نسبت 
خسارت چهار رشته  بدنه اتومبیل، درمان، حوادث راننده 
و شــخص ثالث- مازاد )به ترتیب با 7۱ و هشت دهم، 
۵6 و 9 دهم، 49 و هفت دهم و 47 و دو دهم درصد( 

بالاتر از سطح بازار بیمه است.
علاوه  بر این، در هفت ماهه امســال ۳9 میلیون و 
4۰۰ هــزار بیمه نامه صادر و حدود 4۲ میلیون و 9۰۰ 
هزار فقره خسارت پرداخت شده که نسبت به هفت ماهه 

نخست سال قبل، به ترتیب سه و نیم و 4۵ و چهار دهم 
درصد رشد داشته است.

رشد سه و نیم درصدی تعداد بیمه نامه های صادره 
در بازار به طور عمده به واســطه رشد این تعداد در دو 
رشته شــخص ثالث- مازاد و حوادث راننده به ترتیب 
با شــش و دو دهم و چهار و چهار دهم درصد رشد و 
هر یک با ســهم حدوداً ۳۵ درصدی از کل تعداد بیمه 

نامه های صادره بوده است.
همچنین، افزایش 4۵ و چهار دهم درصدی تعداد 
موارد خسارت پرداختی بازار، بیشتر به دلیل رشد 4۰ 
و چهار دهم درصدی این تعداد در بیمه درمان با سهم 
عمــده )9۱ و دو دهم درصد( از تعداد خســارت های 

پرداختی بازار بیمه بوده است.

در ۷ ماهه امسال صورت گرفت

پرداخت 44 هزار میلیارد تومان خسارت های بیمه

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد رهنی(
پرونده اجرایی 140102332 متعهد: شــرکت مهاب  مهر مهزیار و مهدی فرضی 

کاکش- متعهد له: بانک توسعه تعاون شعبه شریعتی اهواز
بدین وسیله به اطلاع عموم می رساند: ششدانگ پلاک ثبتی 5/14442 )چهارده 
هــزار و چهارصد و چهــل و دو فرعی و پنج اصلی( واقــع در بخش 8 ناحیه 1 
اهواز به مساحت 212/50 مترمربع دفتر الکترونیکی 140020317001013723 
موضوع ســند رهنی 1400/08/12-36786 دفترخانه اســناد رسمی 182 اهواز 
متعلق به- مهدی فرضی کاکش نام پدر: مهران تاریخ تولد: 1380/07/25 شماره 
ملی: 1743534825 شماره شناسنامه: 1743534825 به نشانی: اهواز کیانپارس 
خیابان 9 شــرقی پلاک 2/2 مورد وثیقه به نشــانی: اهواز- کیانپارس، خیابان 4 
غربی ابتدای فاز سه پلاک 101 مجتمع مسکونی قصر زیبا طبقه دوم- طبق نظر 
کارشناس رسمی دادگستری ملک موصوف: عبارت است از یک دستگاه آپارتمان 
مسکونی به شماره چهارده هزار و چهارصد و چهل و دو فرعی از پنج اصلی قطعه 
دو تفکیکی مفروز و مجزی شده از دو هزار و نهصد و هشتاد و هفت و به بخش 
ثبتی هشــت اهواز و با قدمتی حدود سه سال )پایانکار شماره 2/21/2420 مورخ 
1384/05/10( و بــا اعیانی )زیربنا( 212/50 مترمربع، و با نمای بیرونی مجتمع 
و نمــا و رویه دیوارهای داخلی راه پله و پارکینگ ســنگ واقع در طبقه دوم یک 
مجتمع اسکلت بتنی شش طبقه ای روی دو طبقه پارکینگ )هر طبقه مشتمل بر 
دو واحد می باشد( و انضمام پارکینگ ها قطعه شماره دو تفکیکی و به مساحت 11 
مترمربع و با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک 
آپارتمان ها و آئین نامه اجرایی آن و با تراکم متوسط و موقعیت خیلی خوب سقف 
تیرچه و مشــتمل بر پذیرایی و هال، سه اتاق خواب،  آشپزخانه، حمام، سرویس 
بهداشــتی، و اندود دیوارهای داخلی گچ و کاغــذ دیواری، پنجره های دو جداره، 
درب ورودی ضد ســرقت، درب های داخلی چوبی،  کف سازی اتاق ها و پذیرایی 
ســرامیک و کفسازی آشپزخانه ســرامیک و دیوارها کاشیکاری و همچنین کف 
ســرویس ها و حمام سرامیک و دیوارها کاشیکاری شــده احداث گردیده است. 
 MDF کابینت آشپزخانه از نوع ممبران و کمد دیواری های اتاق خواب ها از نوع
می باشد، لوله کشی آب سرد و گرم و فاضلاب متناسب با مصرف ساختمان اجراء 
گردیده است، ملک مذکور دارای انشعاب برق سه فاز و انشعاب آب 2 و اشتراک 
گاز )ظرفیت چهل مترمکعب بر ســاعت( مشــترک میان تمام واحدها می باشد. 
مزایده از مبلغ پایه 56/737/500/000 ریال )پنجاه و شــش میلیارد و هفتصد و 
سی و هفت میلیون و پنجاه هزار ریال )طبق کارشناسی رسمی دادگستری( بابت 
مطالبات بانک توسعه تعاون روز دوشنبه مورخ 1401/09/07 از ساعت 9 الی 12 
در محل اجرای ثبت اهواز- کوی نبوت جنب مجتمع قضایی شــماره یک شهید 
باهنــر- اداره اجرای ثبت،  برگزار می گردد مزایده از مبلغ اعلامی فوق شــروع و 
به بالاترین قیمت پیشــنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت 
بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشــعاب و حق اشتراک و مصرف 
در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشــد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض 
شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده 
باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت 
هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق 

مزیده نقدا وصول می گردد طبق اعلام بانک ملک فاقد بیمه است.
حدود و مشــخصات ملک مورد وثیقــه: طبق وضعیت ثبتی به شــماره 

140185617001009207- 1401/07/11 اداره ثبت و املاک ناحیه 1 اهواز
حدود و مشخصات ملک: به حدود؛ شمالا: به طول 9/83 متر دیواریست به فضای 
پلاک 5/1060 شــرقا: به طول 23/50 متر پنجره و دیواریست به فضای خیابان 
جنوبا: در پنج قســمت اول به طول 3/35 متر دوم که شرقی است به طول 0/25 
متر ســوم به طول 3/80 متر چهارم غربی است به طول 0/25 متر پنجم به طول 
2/68 متر  پنجره ها و دیواریست به فضای حیاط اشتراکی غربا: در ده قسمت اول 
به طول  7/50 متر دیواریســت به فضای پلاک 5/6447 دوم که شمالی است به 
طول 1/10 متر سوم به طول 1/40 متر چهارم که جنوبی است به طول 1/10 متر 
پنجره و دیواریست به فضای هواکش اشتراکی پنجم به طول 2/90 متر دیواریست 
به فضای پلاک مذکور ششــم که شمالی اســت به طول 2/20 متر هفتم که به 
صورت پخ اســت به طول 1/30 متر درب و  دیواریست هشتم به طول 4/70 متر 
نهم که جنوبی اســت به طول 2/80 متر دیواریست به راه پله و آسانسور اشتراکی 

دهم به طول 5/50 متر دیواریست به فضای پلاک مذکور
مشــخصات منضمات ملک: پارکینگ قطعه 2 به مساحت 11/5- انباری 
قطعه 3 به مساحت 2/53 مترمربع ضمنا شرکت در جلسه مزایده منوط به پرداخت 
10 درصد مبغل پایه کارشناســی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده 
قانونی او در جلسه مزایده است. لذا خریدار یا خریداران می بایست تا قبل از شروع 
مزایــده اصل فیــش واریزی پرداختی 10 درصد را به اداره اجرا تســلیم و مابقی 
مبلغ نیز ظرف مدت 5 روز پس از مزایده به حساب سپرده های ثبت واریز نمایند.

تاریخ انتشار: 1401/08/23
معاون اداره اجرای اسناد رسمی اهواز
۵/۱9۱۵م /الف فریبا آریایی نیا

آگهی مزایده اموال غیرمنقول)اسناد رهنی(
پرونده اجرایی 140102333 متعهد: شرکت مهاب مهر مهزیار و مهدی فرضی کاکش- 

متعهدله: بانک توسعه تعاون شعبه شریعتی اهواز
بدینوسیله به اطلاع عموم می رساند: ششدانگ پلاک ثبتی 5/29463 )بیست و نه هزار 
به  اهواز   1 ناحیه   8 بخش  در  واقع  اصلی(  پنج  از  فرعی  سه  و  شصت  و  چهارصد  و 
سند  موضوع   139920317123006478 الکترونیکی  دفتر  مترمربع   154/21 مساحت 
رهنی 1400/08/12-36790 دفترخانه اسناد رسمی 182 اهواز متعلق به- مهدی فرضی 
شماره   1743534825 ملی:  شماره   1380/07/25 تولد:  تاریخ  مهران  پدر:  نام  کاکش 
شناسنامه: 1743534825 به نشانی: اهواز کیانپارس، خیابان 9 شرقی پلاک 2/2 مورد 
وثیقه به نشانی: اهواز- کیانپارس- خیابان 15 غربی، فاز دو، پلاک 33، مجتمع علی رضا، 
طبقه اول واحد دو- طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری ملک موصوف: عبارت است 
از یک دستگاه آپارتمان مسکونی به شماره بیست و نه هزار و چهارصد و شصت و سه 
فرعی از پنج اصلی قطعه دو تفکیکی مفروز و مجزی شده از دو هزار و نهصد و هشتاد و 
هفت و به بخش ثبتی هشت اهواز و با قدمتی حدود سه سال)پایانکار شماره 98009942 
مورخ 1398/06/10( و با اعیانی)زیربنا( 154/21 مترمربع و با نمای بیرونی مجتمع و نما 
و رویه دیوارهای داخلی راه پله و پارکینگ سنگ و واقع در طبقه اول یک مجتمع اسکلت 
و  واحد می باشد(  دو  بر  پارکینگ)هر طبقه مشتمل  دو طبقه  بتنی شش طبقه ای روی 
انضمام پارکینگ ها قطعه شماره یک تفکیکی و واقع در پارکینگ طبقه زیرزمین یک و 
به مساحت 11 مترمربع و پارکینگ قطعه 18 تفکیکی و به مساحت 11 مترمربع واقع در 
پارکینگ طبقه همکف و به انضمام انباری قطعه یک تفکیکی به مساحت 3/24 مترمربع 
و  آپارتمانها  تملک  قانون  مشترکات طبق  و  مشاعات  سایر  و  از عرصه  قدرالسهم  با  و 
آیین نامه اجرایی آن و با تراکم متوسط و موقعیت خیلی خوب سقف تیرچه و مشتمل بر 
پذیرایی و هال، سه اتاق خواب، آشپزخانه حمام، سرویس بهداشتی، و اندود دیوارهای 
درب های  سرقت،  ضد  ورودی  درب  دوجداره،  پنجره های  دیواری،  کاغذ  و  گچ  داخلی 
و  سرامیک  آشپزخانه  کف سازی  و  سرامیک  پذیرایی  و  اتاقها  کف سازی  چوبی،  داخلی 
دیوارها کاشیکاری  و  دیوارها کاشیکاری و همچنین کف سرویس ها و حمام سرامیک 
اتاق  دیواری های  کمد  و  ممبران  نوع  از  آشپزخانه  کابینت  است.  گردیده  احداث  شده 
خوابها از نوع MDF می باشد. لوله کشی آب سرد و گرم و فاضلاب متناسب با مصرف 
ساختمان اجرا گردیده است. ملک مذکور دارای انشعاب برق سه فاز و انشعاب آب 1/2 
اینچ و اشتراک با ظرفیت شش مترمربع مکعب بر ساعت می باشد. مزایده از مبلغ پایه 
و  میلیون  و شش  هشتاد  و  دویست  و  میلیارد  و شش  ریال)پنجاه   56/286/650/000
بانک  مطالبات  بابت  دادگستری(  رسمی  کارشناسی  طبق  ریال  هزار  پنجاه  و  ششصد 
توسعه تعاون روز دوشنبه مورخ 1401/09/07 از ساعت 9 الی 12 در محل اجرای ثبت 
اهواز- کوی نبوت جنب مجتمع قضایی شماره یک شهید باهنر- اداره اجرای ثبت برگزار 
می گردد. مزایده از مبلغ اعلامی فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته 
می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب 
و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های 
مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم 
شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی 
بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق 

مزایده نقدا وصول می گردد طبق اعلام بانک ملک فاقد بیمه است.
1401/07/11- شماره  به  ثبتی  وضعیت  طبق  وثیقه:  مورد  ملک  مشخصات  و  حدود 

140185617001009218 اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 1 اهواز
حدود و مشخصات ملک: به حدود: شمالا: در سه قسمت که قسمت دوم آن شرقی است. 
اول دیواریست بطول)5/77( پنج متر و هفتاد و هفت سانتیمتر به فضای ملک مجاور 
شماره 23022 فرعی از شماره 5 اصلی دوم دیوار و پنجره است بطول)2/40( دو متر و 
چهل سانتیمتر به نورگیر سوم دیوار و پنجره است بطول)1/90( یک متر و نود سانتیمتر به 
نورگیر شرقا: دیواریست بطول)21/20( بیست و یک متر و بیست سانتیمتر به درز انقطاع 
مورد تفکیک که ماورای آن فضای ملک مجاور شماره 2986 فرعی از شماره 5 اصلی 
قرار دارد. جنوبا: دیوار و پنجره است بطول)6/12( شش متر و دوازده سانتیمتر به فضای 
حیاط مشاعی غربا: در هفده قسمت، که قسمتهای دوم و هشتم و دوازدهم آن شمالی، 
قسمتهای چهارم و ششم و دهم و چهاردهم و شانزدهم آن جنوبی است. اول دیواریست 
بطول)5/35( پنج متر و سی و پنج سانتیمتر به راه پله دوم دیواریست بطول)0/05( پنج 
سانتیمتر به راه پله سوم درب و دیوار است بطول)1/75( یک متر و هفتاد و پنج سانتیمتر 
دیواریست  پنجم  راه پله  به  سانتیمتر  پانزده  بطول)0/15(  دیواریست  چهارم  راه پله  به 
بطول)2/10( دو متر و ده سانتیمتر به آسانسور ششم دیواریست بطول)1/10( یک متر 
پنجاه  و  متر  چهار  بطول)4/50(  مشترک  دیواریست  هفتم  آسانسور  به  سانتیمتر  ده  و 
سانتیمتر به آپارتمان مسکونی قطعه 1 هشتم دیوار و پنجره است بطول)0/55( پنجاه 
و پنج سانتیمتر به داکت نهم دیوار و پنجره است بطول)0/30( سی سانتیمتر به داکت 
دهم دیوار و پنجره است بطول)0/55( پنجاه و پنج سانتیمتر به داکت یازدهم دیواریست 
مشترک بطول)3/50( سه متر و پنجاه سانتیمتر به آپارتمان مسکونی قطعه 1 دوازدهم 
دیوار و پنجره است بطول)1/55( یک متر و پنجاه و پنج سانتیمتر به نورگیر سیزدهم دیوار 
و پنجره است بطول)2/00( دو متر به نورگیر چهاردهم دیوار و پنجره است بطول)1/40( 
یک متر و چهل سانتیمتر به نورگیر پانزدهم دیواریست مشترک بطول)2/15( دو متر و 
پانزده سانتیمتر به آپارتمان مسکونی قطعه 1 شانزدهم دیواریست مشترک بطول)0/50( 
پنجاه سانتیمتر به آپارتمان مسکونی قطعه 1 هفدهم دیواریست مشترک بطول)1/95( 

یک متر و نود و پنج سانتیمتر به آپارتمان مسکونی قطعه 1 
ثبت دفتر الکتریکی: به شماره 140020317001013419 ثبت گردیده است. ضمنا شرکت 
در جلسه مزایده منوط به پرداخت 10 درصد مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و 
حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. لذا خریدار یا خریداران می بایست 
تا قبل از شروع مزایده اصل فیش واریزی پرداختی 10 درصد را به اداره اجرا تسلیم و 
 مابقی مبلغ نیز ظرف مدت 5 روز پس از مزایده به حساب سپرده های ثبت واریز نمایند. 

تاریخ انتشار: 1401/08/23
معاون اداره اجرای اسناد رسمی اهواز
فریبا آریایی نیا 5/1916 م الف

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد رهنی(
پرونده اجرایی140102310 متعهد: شــرکت مهاب مهر مهزیار و مسعود فرضی 

کاکش- متعهد له: بانک توسعه تعاون شعبه شریعتی اهواز
بدین وســیله به اطلاع عموم می رساند: ششدانگ یک دســتگاه آپارتمان دارای 
پــلاک ثبتــی 1109/5 واقع در بخش 8 اهواز )پنج فرعــی از یک هزار و یکصد 
و نه اصلی بخش هشــت اهواز( به مســاحت 140/47 مترمربع واقع در ســمت 
غربی طبقه ســوم، پارکینگ قطعه 2 به مساحت 11 مترمربع- انباری قطعه 9 به 
مســاحت 2/7 متر مربع به نشانی کیان آباد خیابان 20 شرقی پلاک 4 طبقه سوم 
ســمت غربی سند مالکیت اصلی به شــماره چاپی 677541 سری ه سال 99 با 
شــماره دفتر الکترونیکی 140020317001013420 ثبت گردیده است. مالکیت 
مســعود فرضی کاکش فرزند مهران شماره شناسنامه 1743534833 تاریخ تولد 
1380/7/25 صادره از اهواز دارای شــماره ملی 1743534833 ساکن به نشانی 
اهواز کیانپارس خیابان 9 شــرقی پلاک 2. به حدود: شمالا: دیوار و پنجره است 
به طول )7/80( هفت متر و هشــتاد ســانتیمتر به فضای حیاط مشاعی شرقا: در 
ده قســمت، که قسمت نهم آن شمالی، قسمت های دوم و چهارم و پنجم و هفتم 
آن جنوبی است. اول دیواریست مشترک به طول )8/35( هشت متر و سی و پنج 
ســانتیمتر به آپارتمان مسکونی قطعه 6 دوم دیوار و پنجره است به طول )0/50( 
پنجاه ســانتیمتر به داکت سوم دیوار و پنجره است به طول )0/30( سی سانتیمتر 
به داکت چهارم دیواریســت مشترک به طول )0/48( چهل و هشت سانتیمتر به 
آپارتمان مســکونی قطعه 6 پنجم دیواریســت به طول )1/59( یک متر و پنجاه 
و نه ســانتیمتر به راه پله و آسانســور ششم دیواریست به طول )1/80( یک متر و 
هشتاد ســانتیمتر به راه پله و آسانسور هفتم دیواریســت به طول )0/20( بیست 
ســانتیمتر به راه پله و آسانسور هشــتم درب و دیوار است به طول )4/80( چهار 
متر و هشتاد ســانتیمتر به راه پله و آسانسور نهم دیواریست به طول )1/42( یک 
متر و چهل و دو ســانتیمتر به راه پله و آسانسور دهم دیواریست مشترک به طول 
)7/15( هفت متر و پانزده ســانتیمتر به آپارتمان مسکونی قطعه 6 جنوبا:  در چهار 
قســمت، که قسمت سوم آن غربی، است. اول دیواریست به طول )0/25( بیست 
و پنج سانتیمتر به فضای ملک مجاور شماره 1 فرعی از شماره 1105 اصلی دوم 
دیواریســت به طول )3/05( ســه متر و پنج ســانتیمتر به فضای ملک مجاور از 
شماره 1105 اصلی سوم دیوار و پنجره است به طول )1/95( یک متر و نود و پنج 
ســانتیمتر به نورگیر چهارم دیوار و پنجره است به طول )3/15( سه متر و پانزده 
ساتیمتر به نورگیر غربا: در پنج قسمت، که قسمت دوم آن شمالی، قسمت چهارم 
آن جنوبی، است. اول دیواریست به طول )6/15( شش متر و پانزده سانتیتمتر به 
درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن فضای ملک مجاور شماره 2 فرعی از شماره 
1110 اصلی قرار دارد دوم دیوار و پنجره است به طول )0/80( هشتاد سانتیمتر به 
داکت ســوم دیوار و پنجره است به طول )0/50( پنجاه سانتیمتر به داکت چهارم 
دیوار و پنجره اســت به طول )0/80( هشتاد سانتیمتر به داکت پنجم دیواریست 
به طول )13/80( سیزده متر و هشــتاد سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک که 

ماورا آن فضای ملک مجاور شماره  2 فرعی از شماره 1110 اصلی قرار دارد.
طبق گزارش کارشناســی یک دستگاه آپارتمان مسکونی با قدمتی شش ساله با 
نمای بیرونی مجتمع و نما و رویه دیوارهای داخلی راه پله و پارکینگ سنگ طبقه 
ســوم مجتمع اســکلت بتنی پنج طبقه ای روی پارکینگ سقف تیرچه و مشتمل 
بر پذیرایی و هال ســه اتاق خواب آشــپزخانه، حمام، سرویس بهداشتی و اندود 
دیوارهای داخلی گچ و کاغذ دیواری پنجره های دوجداره درب ورودی ضدسرقت 
درب های داخلی چوبی کف سازی اتاقها و پذیرایی سرامیک کابینت و کمددیواری 

ام دی اف می باشد.
موضوع سند رهنی 36788 مورخ 1400/8/12 دفترخانه اسناد رسمی شماره 182 
شهر اهواز اســتان خوزســتان که در اثر عدم پرداخت بدهی شرکت مهاب مهر 
مهزیــار منجر به صدور پرونده اجرائی مکانیزه 140102310 بوده اســت پس از 
ابلاغ اجراییه و قطعیت ارزیابی به بســتانکاری بانک توسعه تعاون شعبه شریعتی 
اهواز از طریق مزایده به فروش می رســد. مزایده از مبلغ پایه 33/712/800/000 
ریال )ســی و ســه میلیارد و هفتصد و دوازده میلیون و هشتصد هزار ریال( طبق 
گزارش کارشناسی رسمی دادگســتری بابت مطالبات بانک مورخ 1401/9/7 از 
ســاعت 9 الی 12 در محل اجرای ثبت اهواز- کوی نبوت جنب مجتمع قضایی 
شماره یک شهید باهنر- اداره اجرای ثبت، برگزار می گردد. مزایده از مبلغ اعلامی 
فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است 
پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک 
و مصــرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشــد و نیز بدهی های مالیاتی 
و عوارض شــهرداری و غیره تا تاریخ مزایــده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم 
شــده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه 
پرداختی بابت هزینه های فوق  از محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شد 
و نیم عشــر و حق مزایده نقدا وصول می گردد طبق اعلام بانک ملک فاقد بیمه 
می باشــد. ضمنا شرکت در جلســه مزایده منوط به پرداخت 10 درصد مبلغ پایه 
کارشناسی به حساب ســپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه 
مزایده است. لذا خریدار یا خریداران می بایست تا قبل از شروع مزایده اصل فیش 
واریزی پرداختی 10 درصد را به اداره اجرا تسلیم و مابقی مبلغ نیز ظرف مدت 5 

روز پس از مزایده به حساب سپرده های ثبت واریز نمایند.
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